
令和２年６月９日（火） 

 

東北ブロック競技部 各位 

プロ・アマ競技選手 各位 

 

山形県ボールルームダンス連盟 

会 長 阿 部 正 広 

アスリート協会会長 真 田  豊  

 

 

【２０２０年後期全山形ダンス選手権大会中止のお知らせ】 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

 この度の新型コロナウイルスの感染拡大により、皆様におかれましては生活

に多大な影響を受けられている事と存じます。 

 さて、１０月１８日に予定しております後期全山形大会開催に向けて「飛沫

感染防止シート、非接触型体温計、消毒液等」の準備をし感染防止対策を万全

にして競技会開催の準備を進めてまいりました。 

 しかしながら、どうしても選手控室での三密状況を回避するめどが立たず、

クラスター感染防止を踏まえ参加者並びに関係者の健康や安全面を考慮した時、

今の状況下では競技会の開催中止をやむなきと致しました。 

 関係各位の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、心よりお詫び申し上げ

ますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 この状況が一日も早く収束する事を願っております。 

 

 

 

※中止競技会 

令和２年１０月１８日（日）後期全山形ダンス選手権大会 

 

上記、宜しくお願い致します。 

 

 

山形県 競技部長 

奥 山 利 昭 


